OEC/574/2016 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de dezembro de 2016.

Prezado(s) Senhor(es),

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº 325/2016, de autoria do Vereador Juliano Cesar Rodrigues, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de dezembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimos Senhores
João Antônio Reis Gandra e Marcia Regina da Costa Gandra
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”